
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Interna

Número: 

Referencia: DECLARACIÓN DE INTERÉS - Ciclo “No céu da boca

 
VISTO:

el pedido de declaración de interés del ciclo “No céu da boca. Micro intervenciones alrededor de
la Semana de Arte Moderno”, organizado por miembros de la cátedra de Literatura
latinoamericana II, de la Escuela de Letras.

 

 

Y CONSIDERANDO:

que el Consejo Asesor de la Escuela de Letras, en sesión de Consejo nº 18, del día 20 de octubre
de 2022, destaca la importancia académica e institucional de la actividad mencionada para la
comunidad de la Escuela;

que la organización del ciclo está a cargo de profesores adscriptes pertenecientes a esta casa de
estudios.

 

Por ello,

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE LETRAS

RESUELVE:

 

1) Declarar de interés para la Escuela de Letras el ciclo “No céu da boca. Micro intervenciones
alrededor de la Semana de Arte Moderno” que se realizará durante octubre y noviembre del
corriente año.

 

2) Comuníquese y archívese.



 


	fecha: Lunes 24 de Octubre de 2022
	numero_documento: RI-2022-45-E-UNC-EL#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-24T15:17:37-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Soledad Boero
	cargo_0: Jefe de Sección
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-24T15:17:43-0300
	GDE UNC




